[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.10.2015
	                                                 №101

	село Николаевка

О внесении изменений в постановление
главы Николаевского сельского поселения

Щербиновского района от 29 июня 2007 года № 42

«Об образовании Совета профилактики

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 июня 2007 года № 42 «Об образовании Совета профилактики Николаевского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

в приложении № 1 к постановлению:

1) слова «Мацкевич Лилия Николаевна» заменить словами «Крот Виктория Николаевна»;
2) слова «Сахацкий Владимир Владимирович» заменить словами «Варещенко Роман Евгеньевич».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) раз-местить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ни-колаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельс-кого поселения Щербиновского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-бой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офи-циального опубликования.
Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко